

بررسی مشکلات مدارس صدرا هر دوشنبه

مدیر روابط عمومی شهرداری صدرا گفت: دوشنبه هر هفته مسائل و مشکلات مدارس دولتی صدرا با هدف رفع آنها مورد بررسی قرار می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا عباس ثابت در این باره گفت: در دوشنبه این هفته با حضور حجت‌الاسلام موسوی امام جمعه صدرا، سبحانی معاونت پشتیبانی و مالی ناحیه دو و زارع نماینده اداره کل آموزش و پرورش در شهر صدرا از تعدادی مدارس مقاطع مختلف تحصیلی بازدید شد.



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

خدمت به مردم به حرمت خون شهدا باید دستور کار مسئولان باشد



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: شهدا در روز رستاخیز شاهدان عینی ما مسئولان در امر خدمت‌رسانی هستند و همه باید به حرمت خون شهدا از خدمت‌رسانی و تلاش برای کمک و یاری رساندن به جامعه دریغ ننماییم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محسن نعمتی در دیدار خانواده شهید استوار یکم اکبر زارع شهید راه امنیت و شهید سید محمدرضا سادات علوی شهید مدافع حرم مطهر بی‌بی زینب کبری(س) در خرامه که با حضور مدیران شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: دیدار با خانواده شهدا موجب انگیزه و انرژی مسئولین برای خدمت به مردم می‌شود و قاچاقچیان به درجه رفیع شهادت نائل شد.

رئیس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس خبر داد:

پیگیری ایجاد موزه فرش در شهر شیراز

عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس گفت: فرش فارس به عنوان شاخصه فرش عشایری ایران شناخته می‌شود بنابراین با توجه به اینکه شهر شیراز پایتخت فرهنگی است، موانع ایجاد موزه شهر در این شهر تسهیل و این موزه ایجاد شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، حمیدرضا ذولانوری در جلسه کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس که با حضور اعضای بخش خصوصی و نمایندگان بخش دولتی برگزار شد، بیان کرد: بحث ایجاد موزه فرش در شیراز از سالها پیش مطرح و در برخی از بخش‌ها اقداماتی نیز انجام شده است. وی ادامه داد: ایجاد موزه تخصصی فرش و نمایش آثار فاخر هنرمندان استان در این حوزه می‌تواند منجر به جذب گردشگر تخصصی فرش شود و توانمندی و پتانسیل‌های استان نیز در معرض نمایش قرار گیرد. عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی فارس درخصوص روند هدایای حدود هزار و ۴۰۰ قطعه فرش و مجسمه‌های استاد پرویز تناولی از بزرگان حوزه فرش و هنر شهر شیراز در سال ۱۳۹۸ افزود: در این زمینه تفاهنامه‌ای مابین شهرداری شیراز و استاد تناولی منعقد شده که بنا شده بود موزه‌ای جهت ارائه آثار فراهم شود اما تاکنون در این زمینه اقدامی صورت نگرفته است. ذولانوری با تاکید بر تعیین تکلیف این موضوع و جلوگیری از فرسایش و تخریب آثار فاخر هنری استاد تناولی اظهار داشت: در حال حاضر این تعداد آثار فاخر هنری هدایای تحت نظارت سازمان میراث فرهنگی فارس در انبار نگهداری می‌شود. پیرامون این توضیحات اعضای کمیسیون از نحوه نگهداری و حفظ

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد:

رونمایی از طرح دانش‌بنیان گردشگری هوشمند استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی فارس از رونمایی از طرح دانش‌بنیان گردشگری هوشمند استان فارس در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران که هم‌اکنون در حال برگزاری است، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی فارس، محمد ثابت اقلیدی گفت: این طرح، یک طرح جامع هوشمندسازی استان فارس است که در ابتدا از بافت تاریخی شهر شیراز و در نهایت به استان فارس خاتمه پیدا می‌کند. وی با بیان اینکه این طرح تلفیقی از تاریخ و خدمات الکترونیک است، افزود: این طرح تمامی تاسیسات گردشگری و اماکن گردشگری را یکپارچه می‌سازد و از طریق نرم‌افزار و سایت در دسترس تمامی مردم قرار می‌گیرد. مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز خبر داد:

برگزاری پنجمین نشست تخصصی توسعه سرمایه‌گذاری به زودی در شیراز

شیراز و دانشگاه آزاد اسلامی خواهیم بود. رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز اضافه کرد: مخاطبان اصلی پنجمین نشست تخصصی، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهرداران مناطق یازده‌گانه و معاونان مالی و اقتصادی و نیز مدیران دستگاه‌های متولی می‌تأثیرگذار بر توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری در شهر شیراز می‌باشند که از ساعت ۸ تا ۱۲:۳۰ روز پنج‌شنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ در سالن ملاصدرا مجموعه آموزشی فرهنگیان به بحث و گفتگو خواهند نشست. معصومی یادآوری کرد: از سال ۱۴۰۰ تاکنون، چهار دوره نشست تخصصی با موضوعات مختلف باهدف تقویت سرمایه‌گذاری در شیراز برگزار شده است که گفت‌وگوی صمیمانه با سرمایه‌گذاران



رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز گفت: پنجمین دوره از سلسله نشست‌های تخصصی آسیب‌شناسی، رفع چالش‌ها و توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز با موضوع «سازوکارهای افزایش مشارکت مردمی در پروژه‌های سرمایه‌گذاری» از طریق جذب سرمایه‌های خرد» پنجشنبه ۲۶ بهمن‌ماه برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، هومان معصومی اظهار کرد: پنجمین دوره از سلسله



و فعالان اقتصادی و تدوین سند آسیب‌شناسی سرمایه‌گذاری در شیراز، تهیه و اجرای طرح پنجره واحد سرمایه‌گذاری در شهرداری شیراز، تدوین سند راهبردی استفاده از استارت‌آپ‌ها و دانش‌بنیان‌ها در سرمایه‌گذاری، تهیه طرح اولیه مشوق‌های سرمایه‌گذاری و تدوین سازوکارهای تنوع‌بخشی به فرصت‌های سرمایه‌گذاری ازجمله دستاوردهای این نشست‌ها بوده است. بر اساس این گزارش، چهارمین دوره نیز آبان ماه سال جاری با موضوع تنوع‌بخشی به فرصت‌های سرمایه‌گذاری برگزار شد.

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد:

اجرای پروژه‌ها با نگاهی عدالت محور در سطح منطقه

ارتقای کیفیت زندگی شهروندان با افتتاح پروژه‌ها در منطقه



و مدیریت آب‌های سطحی در انشعابات خیابان رحمت به بهره‌برداری رسیده است. او با تاکید بر این که نگاه ویژه‌ای به نگهداشت و توسعه فضای سبز داریم، بیان داشت: سرانه فضای سبز منطقه دو معادل هشت و سه دهم متر بود که با بهره‌برداری از پروژه‌های موجود به ۹ متر افزایش خواهد یافت. وی در همین رابطه بیان داشت: تمامی امکانات پارک‌ها از نظر مبلمان شهری، بهسازی فضای سبز و زیرساخت‌های تاسیساتی به‌روزسانی شدند. مقدس زاده با تشریح پروژه‌های کلنگ زنی شهرداری منطقه ۲ بیان داشت: آغاز عملیات اجرایی ۲۶ پروژه در ایام دهه فجر و تا پایان سال جاری انجام می‌شود. او با تشریح شماری از این پروژه‌ها گفت: آغاز عملیات اجرایی فاز ۲ پارک محراب، بهسازی پیاده راه ارتش و رضوان، لوله‌گذاری خیابان شاه داعی الله و کوچه‌های گدیور، لوله‌گذاری و هدایت آب‌های سطحی، احداث پایگاه چندمنظوره مدیریت بحران و بهسازی معابر و پیاده‌راه‌های وسیعی از منطقه در دستور کار است. این مقام مسئول از تکمیل طبقه دوم ساختمان شهرداری منطقه ۲ خبر داد



شهردار منطقه ۲ کلانشهر شیراز از اجرای پروژه‌ها با نگاهی عدالت محور و با تمرکز بر محلات محروم و کم‌برخوردار خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز محمد مقدس زاده همزمان با دهه مبارک فجر ۱۷ پروژه در سطح شهرداری منطقه ۲ به بهره‌برداری می‌رسد که ارعاف آنها محرومیت‌زدایی و ارتقا کیفیت زندگی شهروندان است. شهردار منطقه دو شیراز به موازات آن شاهد آغاز عملیات اجرایی ۲۶ پروژه در ایام دهه مبارک و تا پایان سال جاری هستیم و مهم‌تر از همه پرچم سومین حرم اهل‌بیت (ع) در یک اقدام جهادی به اهتزاز درمی‌آید. مقدس‌زاده با تاکید بر این موضوع که پروژه‌های عمرانی در طیف‌های متنوعی به بهره‌برداری می‌رسند، اظهار داشت: بهسازی پیاده‌روها، احداث پل عابر پیاده، اجرای پروژه‌های آسفالت، مدیریت آب‌های سطحی و پاسخگویی به نیازهای محلات از مهمترین اقدامات شهرداری منطقه ۲ کلانشهر شیراز است. او با بیان اینکه به پروژه‌های محرومیت‌زدایی نگاه ویژه‌ای می‌شود، اظهار داشت: رسیدگی به نقاط کم‌برخوردار بنا بر تاکید شورای اسلامی شهر و شهردار کلانشهر شیراز در دستور کار قرار دارد و برای هر یک از محلات پروژه‌های خاصی تعریف شده است. وی در همین رابطه افزود: در برخی از محورهای منطقه دو نظیر خیابان شمس طی این دو دهه اخیر هیچ عملیات عمرانی اعم از لوله‌گذاری، کانیوگذاری و آسفالت انجام نشده بود و به همین دلیل در اولویت رسیدگی قرار گرفتند. مقدس زاده از بهسازی محله دباغی و گود شیربی به عنوان یکی از محلات محروم شیراز خبر داد و افزود: اقدامات ویژه‌ای برای جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی در محلات محروم صورت گرفته و پس از آن شاهد اجرای عملیات آسفالت بوده‌ایم. به گفته شهردار منطقه دو احداث پارک حاشیه‌ای در ضلع شرقی بلوار احمد بن موسی (ع)، اجرای المان پدافند هوایی جنوب کشور در میدان دشت چنار، محوطه‌سازی و ساماندهی ورودی بازار پروتئین و بهسازی



مقدس زاده با تشریح جزئیاتی از این پروژه گفت: این پرچم به ابعاد ۱۰ در ۲۰ متر بر دکل به ارتفاع پنجاه متر در انتهای بلوار سیبویه و در تقاطع دروازه کازرون به اهتزاز درآید و تمامی هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های مختلف برای نصب آن به عمل آمده است. وی از دروازه کازرون به عنوان یکی از قدیمی‌ترین مبادی ورودی شهر شیراز یاد کرد و افزود: بلوار سیبویه بسیاری از حرم‌ها و بقاع متبرکه را در خود جای داده و پرچم سومین حرم اهل‌بیت ع و المان‌های مناسب این محتوا در این محور از شهرداری منطقه دو طراحی و اجرا می‌شوند. او اظهار امیدواری کرد که آیین رونمایی از پرچم سومین حرم اهل‌بیت ع همزمان با عید سعید فطر انجام شود. شهردار منطقه دو با اشاره به این موضوع که عملیات سازندگی در شهرداری منطقه دو در سال آینده شتاب بیشتری به خود می‌گیرد، بیان داشت: در سال ۱۴۰۳ تعداد ۴ پروژه بزرگ ستاره دار در دستور کار شهرداری منطقه ۲ شیراز قرار گرفته که از آن جمله می‌توان به احداث بلوار خلیج فارس، ساماندهی محور مقبره آبش خاتون، تکمیل ۴۵ متری محراب، بهسازی و ایجاد پیاده راه و مسیر دوچرخه‌سواری در محور لطفعلی‌خان زند (حداصل چهارراه پانزده خرداد تا چهارراه مشیر) با بهره‌گیری از نورپردازی و فضای سبز چشم‌نواز به صورت سه شیفت در دستور کار است. مقدس زاده با تاکید بر این موضوع که از اجرای ابرپروژه‌ها استقبال می‌کنیم، اظهار داشت: به منظور تمرکز بر اجرای پروژه‌ها بزرگ، طرح‌های کوچک عمرانی در دستور واحد خدمات شهری قرار گرفته و تمرکز معاونت عمرانی بر اجرای پروژه‌های بزرگ مقیاس است. وی بر این موضوع تاکید کرد که ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تابعی از تعریف پروژه‌ها در حوزه‌های مختلف است، بیان داشت: بر این اساس طرح‌های عمرانی در طیف‌های گسترده‌ای نظیر بهبود وضعیت حمل و نقل و ترافیک، آیین‌سازی تردد، هدایت آب‌های سطحی، ساماندهی محورهای تاریخی، نگهداشت و توسعه فضای سبز، فعالیت‌های فرهنگی، مدیریت بحران، ساماندهی معابر و پیاده راه‌ها و سایر نیازهای شهر و شهروندان تعریف و به بهره‌برداری می‌رسند.